
tištění několika řádků Velíce za studování našeho mateřského ja-

zyku kt rý mimi) stejného kul-

turního vzdělání jest též potřebný

Z přátelských kruhů
ViiiiouH mÍHtojiíoilsedka Barbora Bo-liAí-

tajotnnko Frantif3tt 1'cSck M07
Ho ]5Lh Ht pokladnice JoHofína Ma-

rek vÉHtkynů iíitrbora Krotil průvodkyn-
i') Mario Brázda strážo Murio llorn a

Příroda vyhojí íiemocel
K_vybiji'iit nemocí Jako reumutínmii tiedtibfi Jalcrriíeb Žwludif:iích a vfi-bc- e

vsei li jitiýeb fot íciíovulo tw Již yn KtMrýob čuiíl v Čccbáeli vod mliirál
iiícb Din tinimi lčkiiíhk':bo a odpiii iiiVní Mu ticmoctiýcb kteří byli vyKiéenl
JckI mlncriílMl vodu v PxtclHlor HprtMtíH ncJIcpM zdo v Anirrico Zanílú-m- u

tuto Kcivoit vodu v )i'tlculiiiiovýcb pliienrceh v%t:u-- za tl00 Jíxprcti-n- í
zínílka Viím miiobo neMtojí Na í'íklal do Odar JiaplcU In aticbodo

Neb fctojl nUtinl K) Dojíiíte hl o cenu a jmdrobnobtl Uhtntioví-tí-

ilobrťbo B npiilcbllvfbo člověka v luiýdd miidň Jako Jednulelc 10x11

SALT SEA WATER C0„ Excelsfor Sprlngs Mo

iftr ffa 1 ffta aftfl thS afiHTtf i A
i--f

KDYŽ
do Excelsior

tm vylóiíeiil ubytujte ao v jediném hmUm kotulu OMAIIA HOUSE v
tomto mřtdé Hotel touto tmleá ao vo alředit tiířnla pouo blork od

poííty a Jcat atřediNkem kriijiiifi kteří Jedou do Kxciiíaioř Hprííitfl na
lctií Vzorná íeMká kucbyá pobidinf) íMh avfttnlw a výtečným

H ňctou J}k8

JOSEF ČERVENKA OMAHA HOUSE
EXCELSIOR ©PŘINOS MO

0
Navítívífflll Přřolclnr nrlnnrc Mn Jmř: vpzmIIte si
iiuivniiiu ii bnvvivivt wpiiitvy iiiwif KOUPLLr y -

Moorefieldově Lázeňském Domě
ÍMOOREFIELD'3 DATH HOUBĚ)

NnJlopSl Jáznň pro reumutlum a jiná nemoci Jlo aoubliianých vftdockýcb
mi-tbo- Parní aolni turecká a tdektrická Jánfi jaou tiuíí zrláátooatí
koníka Vá fmMfil 3tf

TELLMORE
VtlfíM Wlii! iiimI JLifquor 0tVFJKOOÍíCÍIODNÍCr A IMFOKTltftl

659-6- 1 Elui Island Avi CHICAGO ILLS

ZaruCena dle vládního xákona o
tá potravinách a lakách

JBDBTE
Sprlnás iyio(

-

Jcat tíU-h- f druh Wklxk y JeJÍÍ W

fýliradolml rozcaťatll Jxou

klatých
JOHflJ FLORIAN

ceatujícljeduatcl

drub podlaze 40tí

Mimm® Co

SOVOlLAl 11©

lůml n cel iúi
srna

JOSEP MARUSÁK

zahradnici na 2U n
Dorca ul

—

ED MAURERA

i IMn WM Fantniii ulice

Pravá Importovaná piva na ícju PL7EŇBKÉ i Má&ťanakébo

r PVnl v člcchácb Ilobrau Muních liavaria pivo Pivo
a avotoznámá Faiit xíakalo rozaáblou reputaci

Parbora MatlmiiMcr ryb tiinj Terossin

Pelikán Joxeřhia Vuvfiřlta ti Annu Vo-- b

tifí' Jiájový líkař hr Ímiúh Hvolioda

Ebor Ilvíida Nové Doby fi 80 JCD

odbývá Hvfs mdiuzo kfidoii
tři'13 ficdiVi v nřHÍcI V0 2 liod odjí
Narodili Híni 13 a Willlam ni Vyal
lifcdundka Mano Pátek píedMcdka
1'udn nátniafka Mario Poítk tajoinni
co VíiJi Jlurluí 1118 l'oijilnioti nvt:
ficitnii'o Mano hrigoltlmlf! iiokladnlc
Kat Houká dozorkyníí Mario DolnjH

výb mnj Mario Zikmund Antm Cbvá
lov a Annu Jíeicbová

Tél Jod Sokol Omalia

odbývá avó pravidolná mdifize každou
druliou ntř('ílu v m(:U nbst v vc

inlalnotíti íí 2222 Ho 1 3 1 h Ktr Btaroata
Vá Mcliticidor iítotnrotitn K VV

HíirtoS tajemník í£nd Fíblíicr 24 17

Ho I3th Ht úňctiiik Fr Křoííok 1212

Wiaiaiii Ht pokladník Fr Jnlcn

1'odp Sokolky Tyr 6 I

odbývají avá pravidelná aidifizo jodnou
ui'Mfn(i a í''o ktíždou ftvrtou nodóll
ninl p J V KuApura Pítidnodka Anna
Piflia lillO Ho tuh Htf mlatopřiidnodka
Hohío Jlavid tajomnluo Anna Hvollok
2:i'l2 Bo l!Hh Ht ťiíiotnlco Kmlllo Clilo

boráil 1502 WiUlam Ht pokladnice
Annu Urodil dozorkyní Mario Vaíko

výb titij Kmílio Moravec Anna Va
nck a Anna íJlikiborád úíotnt výbor
Mario Vaiik a Anna Hvaiinti

Tábor Nebratttiki Lipa 4 183 WOW

odbývá ivá acliOoi Uvádíct každý prv
ni Čtvrtek obiíbodnl každý třtí ítvrtek
inřalcl v Bokolovnů m jižní VA ul

Vynl konaiil Fred V blámit velící
kontiul Jobu Podptcbal t mldtokonaut
J V Jíczac klork Jobn PoHpíclml ml

1408 Willlam Ht bankeř A V Kovák

průvod! Fr Hvoboda vnitřní alrál A

llniJííkn vonkovni atráž Fr Janda vý
boř majetku 3 V KaSpur Jamoi Bip a

Ku(L FiMngor

Táoor Nebraaka ř 4771 MWA

odbývá ave pravidnlnií mlíuzn kiíždoil

prvou a třetí itfedu ? iníaíol v 8 bod
r v Hokolovnó na již 11 ul —

Vysloužilý konaní Fř líollý kotmul

Mat ViUiva návoflíí Fr Pfiihota klurk
í'Lna Hmrkovaký 3181 Ho 23tb Ht

bankřř Jobn Cblcborád prfirodl Jo
Htanók vultřat atrát Ant ilártn venk
Htráž Jonví Wolf

Lož Jn lián É 5 Bytlfa Pytkla
odbývá prvidln twtifla úrubf
ítvrtý Čtvrtok v Hokolovná HfhuM

zabajujo ao přoano t 8 bodin rrftr
Vol kani-ló- ř J W Zorzan rniatokanrbíř
Fr Novák firelát Loo Houkiip eormno

niář Jobn 1'onplcbal K H k H Kud

Fíbíti({ r M ul F K F Pronbáiika po
kladnik Kd IMeh sibrojiníatr Fr Proa
vnitřní atráž Fr Jfdnn venkovní atráž
Joa Wolf

SOUTH OMAHA
Ložo fraba č 328 A01TW

Vyaloužílý předanila T W Llaofi 123
N 2t jřfldmída Václav Hucbý 181 Ho

20 mÍMtopřdned F Opoínaský 31 a

MtidiHitiij dozoren Jobn Vobnr 214 N
17 tnjimník Joa F Hmola lOfl N 17J
úíotnlk Jobn Peklo 151 Q pokladník
Joaof Zpfwák 181 Ho 20 průvodčí Vá
luv Favlík 18(1 Ho 18: vnitřní itráž
Václav Šrámek 113 N 19! venkovní
atráž Václav Prchal 127 N 21 i pra
purořník Jobn llude dflvÉrnlcl Anton
Kubát Frank Zozulák a Václav Pavlo
v 15

ZDARMA
nati novou knihu a nou6nl které po

ví varn jok lačni doma

Ohluchnutí

Katarrh

Záduchu

i i _ i _

Niiíe nová knibu poví vúm vát o ne
Illoi K !i Itumi bittiiii iiáí a lilie: VV Iii- -

aujii přízím ky vylri ilelnýclt neiiiiM-- i a
ž Jiikých příčin tyto stívitjl m ncv)é
čllflnýiulj jvl vám Juk kaUirrb

liinVní v bliivé ziidlli ba le
lidní ítiniiilre n vácetmy i blutili kc ne- -

iiiih'i mohou lis'l Im nv vn mim-ii- i Uo- -

tlliivn liiihi IHiVoll tm IIiihIiiII
1'iihliMim tlltu linou kliibll váťin

kdo jiiiliu nňiii vú Jíněnu a iulrekii
i pln' je biriiiu

Pošlcma Jednomésičflf léčeni zdarma

ii 1'Yi'iii lot in jlephi na ivi1! J
O t IIMil i'Mlot)t' Tnil' li

dl ti II v v b či iii ii to ttikiiv i kli-i- l jiný
nu HOKt itiuiy roiiiitAřiii ii_ i ři in
v ! iti lni'- Mimi kti řl a na tnt

run iit bln i alf il ll
o in kolika iiii u jim kti fl lij II
linbViiil i o tíidii b t jii n hl iii

lo'i Mbielil Mni kleli tlpi li ka
tti i Lion í dui lini lciii tliiiiili a
bii'i'idiil v lil-n-

' ul tikauiil II
l l'i a dii-- ti ii f J iialn iiciiio
1 1 J iii lf 4 i i l vl i"i ll )u lna
le Tto "liubo lii i l' nl it U

i"in Ji i tm íiint lul ilil k

IM IO I 'tH pttHI u ltllm' ii li tn ťlll
llpliit' i o i hlii I l ilHiie iio a
i lf n a li v I i tt ui t„k

i- it lr
(lm i 'rliin

'

il iiii a ltl iii4
1 1 mii i % 4 ii ! ad iU

i ! el I lj Iil ili-l- ! linu
a Ion ic- i l tl kit-- ' í'rlI il Vilu lr} a IHd

Dr Uranuuitt Co
c(tc uliK

i v i i ovikiioii

lt l('tl HOSTINEC

jímají mil" dopisy a pojednání o

prohibici Vžily je bedlivě pře
čtu a po té o nich uvažují Pan
Mácha z Meďrctfor piš1 že chudý
člověk pije liliové nápoje nejbor-Síh- o

druhu a proto je otrávený si-

ce n 7li opilý Možno že je to

pravdu ale také dlužno uznali že

ten chudý nedoved opanovali
svojí vášeň kdežto vzdělanější
třídy ano Nemám v úmyslu opo-

vrhovali chudinou z níž sama po
cházím id ' tu dlužno dáti sprave-
dlnosti průchodu ("'aslokrále o- -

m pijí stejné lihoviny u salooníku

stejného a přece jeden opije se na
mol kdežto druhý zůstane střízli-

vý A s dílkumi je to takto Jsou
li dobře vychovány o účincích al-

koholu pořádné poučeny — ne

stanou % i opilci píje li se před ni- -

nniiěí se piti též a v mnohých pří
pádech stanou se punky — 1'roé

nestanou se ženy pijaěknmi 1 Pro-

tože mají jemnější smysl pro rodí
nu a poněvadž v pití brzy vystih-
nou zlo N' snad jen proto že by
méně pracovaly ba naopak české

ženy častokráte pracují více nežli
muži lakové potřebuji posilně- -

ní ah ony se lihovinám vybíhají
lí boháčů to ovšem tak není tam
zena mene pracuje a mnohdy
nudy pije — Mnohý muž proto
pije aby krev st mu rozproudila
Ať bodně pracuje a bude vidí

jak krev bude ryehl pracovat -

Ja sama mohu si pohárek anebo
dva týdně vypít ale též obejdu h

nez neno — i tuně soiiniasím n do

pisem p Mišty neboť myslím

jsou to slovu muzna a rozhodnu

Takových mužů potřebovali - by
ehoin více lile mého náhledu ten
kdo oddán je pití n ní vládcem

ani svého ducha ani těla l'o

vějte se na indiány Ti pili do

kud bylo co — a snadno byli vy
uz tii z nejúrodnějších krajin a

snadno byli potlačeni Dnes vy

mírají Jsou však mezí nimi ta
koví kteří stojí nad nrovní běž

něho muže jejích národa a ti ne

liší se zcela ničím od vzdělaný
"iiň národu jiných Tukoví pak
svého kmene snadno získají si

vážnost a úctu Dále chci ještě
xxlotknoutí že přátelé prohibice
)okraČují úsilovně ku předu! A

proč? Protože na věc jdou ro

zuříme a h rozvahou 1 kteří
trott prohibici pracují na boj ten

všelijak posilují ale ku vysled

nedocházejí — Musím se tak
zmínili o zdejším počasí Po dva
nmsíce nám pršelo velice často

nyní nám jíž nepršelo po 18

bií Mnohý musel obilí posekat
krmivo 1'šmice tu letošního

roku nejsou Xevyšly a ty co vy

ly jsou samý bodlák Pastvy ji
dost a dost u dobytku se vedi

obře Počasí nyní máme tu pěk
Se srdečným pozdravem

Bedřiška Novotná

ČESKÝM STUDUJÍCÍM V NE--

BRASCE

AZhl! Dovolujeme m tou

c vítou Vás upozornili na stolici
eského jazyku na státní tiniver

nebniiské a na nutnost Vašeho

spolupůsobení a podpory k její
zdaru

Stolice českého jazyka na stát
universitě nebraské bvlu zalo

žena v létě roku l!07 tedy existu

ji jeden rok Tu není žádné

mluvy třeba patřičné práce vy
kotuHie cillllie e se stolici lícilo

stalo té podpory které jsme dod
ali ž' se jí doó:tne Mvslíme ži

ííčiliou toho jest částečně Žt

Xtstelice českého odboru a drnll

prače již vvKoimva ncjsmi Vse

leně zmiiity pročež snažíme se

uito cestou Vám předložili ná

edujit í fakta :

1 St f ní universita ebrnskii

st nnurieké ďelišté ve

tém eský javk j st utiátt ni
tejmiii toMii s v 1 1 i iimi iiy n

U VMiéoVitd j"sl ll sliittli ú

trtv
Jmi in kolik dobrý b přičitt
lot ItIHiti la lo sV lij I i

'

t k

'l !tlS'ť N bol' jtil NfVV

i ti MIHU ké ity-

to } t ioi V' Vshk V d

! ti Nl i i ! i t i ví'- - st '

i ilť Isl V ř lnll ktitkol
t V Co l'!e iiitd rl- - í"1

( id' 'IIIKUt i k i
t o ob V V ti

ttVa
5 h4 l"i bv ni O je U'd

I ! i 1 s I r 4 I
( lil o v

d n l o V V' tndiU fijo b
ii

i kl r' f i i !

j i ptái
i } i kíit-- i i no Ji

a praktický pro lián 1'ročj snažili

ne vycvičit! v jiné která není o ni

lepši inliiM vědomost ledne cii
řeči ji" lepší nežli povrchní zun

lo:t několika
i i izj jazyky vyučované on

universitě jsou následující latin

ský řecký německý francouzský
anď-sahk- ý španělský a italský
Nimo Néineíi lidé jiných nároi
ností jsou ustoupeni skromným

počlein na universitě IVoě by
t

iy nemohla být i Moliee ěeskéh

jazyku udržena když se čítá f0
000 českého obyvatelstva ve stál
a od 50 do 7ó českých studujícíi
na universitě?

Český odbor V Xebrascc jest
pokus dar práce zde bude mít

i velký vliv k založení podobnéh
odboru nu universitách v lovvn

Illinois Minnesota a po přítmí
Wiseousin kde ačkoliv jewt menší

počet ěeského obyvatelstva ponu

rý jsou příznivější k zdaru ncžl
zde Zraky celého českého světa

jsou obráceny mi Xebrasku a její
stolici českého jazyku Zdar pod
niku zde bude j jich zdarem
nas nezdar bude jejich nezdarem

tí Nechcete ťy přispět! k zda
rit české vymoženosti všemožné
'i rédi nhrdlii mdl
Jsme přesvědčení že nebude)
i r I i ' liroiateti Miyz feziiaie Jílky pro

spěch to jest pro náš lid Možná

že některý z Vás bude studovat i

na státní universitě příští rok
Jestli ano promluvte hlavou či

skěho odboru u žli se necháte za

psali a zařiďte si práci tak bysti
mohli lež práci v českém odboru

!: t i i
in in l jesi ll vile o IICKOin IÍIIO

hodlá navštévovatí universitu pří
stí rok a koho by tento dopis za

jímal a nedoslal se mu do ruky
laskavé nám sdělte jiho jméno a

adresu za což 8" jak jemu tak
nám zavděčíte Další zprávy
radostí podají na dotaz si Šárka
Hrbkova Ccdar Ktipids la anel

p 1 K Ueilnař Odell Neb

Doufajíce že každý milovník ěe

ské vlastí i českého jazyka po

skytne nám podporu dle sil svých
k docílí)} cíle který jsme sobě

vytkli a sice založení stolíce ěe

ského jazyka na státní universitě
na bytelném a trvanlivém základě
znamenáme e v úde

Klub Komenský číslo I

sl EMMA KlllHl

faj"Jtinice

Adresáf českých spolků

OMAHA

Fodp Sokol Tyrl l I
odbývá nvé jiriivili liié icliflze v af ni p
J V Kiiňparii jrviit ncdi-l- l a tfutt poo--

líilí v nií-díť-i Přfiliicdu Yr Hvojtek

rnÍKtoiřeilclu Jiří PiťLu tajumntk V

I ULliř 1232 So Mtli Bt úícluík A

t Kovik 1218 tío J3tb Ht pokladník
Win VaSik duzorco Ucl Korandi n4- -

íwlnlk Ant Víií4k praporočnlk Jukub
fioudiir výb tmi i Dit 3 roky Frank Hvo-bod-

Tábor Bohomla í 2915 £ N A

odbývá v& pruvidiiliió MchQzo knlí
prvn! pondMi v tnóslcl v Uokoluvnfi

2 8i 13 tli Kt Předsudku A n im

2iHkovuká mlxtopřodíHidka Dora Mlu-tkn- i

kancléřka M řitruklovň trtjninni- -

ce Anna Cliltborad 2!i27 Ho lStb Ht

xiklitilnica Mario Urb&nok nidrSilkv
Muriii Wíua ti Murio Piíboriiký vtiilinf
stráž M Moraviio venkovní BtrAi F
Iliulln yf b maj Annu ftwník M Fit- -

ll]d a Atom Piudir

Lože Víniont Západu 6 471 F U A

odbývá vi pravldrlné knžduu

Irolioii Hel' li V nirnirl v 2 titul óda
íni J V Jv ttipuruj nu jií 13 ul

1'íi'dni'du Jukli Vilik inlutiiiif rdnidil J

Pvuiák taj itií Antonie Třhka tni

103 Ho ttl Ht okladni'e M Ho- -

lVli priSvtidkynA M Hofman milá- -

rdtnitvl 11 Martttiik pravda M (IJ
vnithit itrái A Krajinek nkovnl
trái J Novák vb mnj M Pt-ra- J
Mul A iHutik

Tábor Myrta í 03 B N A

lf4 vé rv l ltiln kůd kiid 'U

rvnt K d II r nVnu-- l r Nárudul hiid
1 1 a Wiiiimti ul Vvl irrtikviié
Ía Mima r r ktiA Kt VlwkuV-

ki liulii lklil AlttitlKl SaVjluA

() oio trulk Hnko' 1310

'th Kt kU-lu- i Mana tkiuka'
' J 'rt ♦ ívl'4 HJ4I Ava

ki viííHuí MtU Kat AUi
ink ul Ud t ihl Ad ! I iJM11V 1 1 k i h ll k t a Aioa

iio řvUtU i ea Jřu

ka ) il v i i l jja
iU Mrv tol Hii t VVilíiBi mI

jI f l Aan M ! j tíUa
Kí" Ut n lrtik řtt V

4u Ah Vk'k tii: Vit
I ' Hi Pok m iiu kt

lui' k 1 :M iik Ht k! I

WKNTON Neb — Ct redakce
V jednom z minulých čísel kterýHi
krajun odhadoval svoji úrodu

pravil ze (losiunc it inisiu korný
po a kru Při takovém výnosu h

pak ovšem múze kupovat poženu
7a cenu vysokou Myslím však
že kdyby úroda byla všude ta
dobrá cena kukuřice by se n udr
zela V roce 1808 Vozil jsem kor
nu !lf mil do Lincoln Mnohdy

jsem byl až 3 dny na cestě a za

kornu doslal jsem 18—-L'0- Ti

cena trvala delší dobu Mnozí u

znali ž' je lépe ji pálit a také s

jí velké množství spálilo protože

byla levnější než dříví a uhlí My

(Veliové drželi jsme se setí pš
lnce která melu c 1 n 7)— 8x
Amerikáni tomu nemohli jaksi ro

zumět ale my na to nedbali Kd

sázel více korný byl považován za

Nidbalu 1'senicÍ tehdy mnozí se

kalí ručně a museli jsme si pomá
hati vázat Tehdy nebylo strojů
jako nyní Jednou koupil jsem
od Amerikána voly za +17500 a on

si hned koupil za +1000 "řútabá
ku" — kol mih mu však koukala
Nám pomáhaly na polích práčova
ti ženy — a Amerikáni nán proto
považovali za národ nevzdělaný
Brzo však seznali i na farmách
se neudrží prodali a odjeli J

jich farmy koupili krajané a ti na

nich dobře prospívali Ještě slo

vo pane redaktor '! Já vám dám

do rentu 'Vli) akru za MOO akr

Myslím že byst dělal lepší petiízi
nežli při tom žebráckém novinař
ní ( l'ozn red To je skoro prav
da) Jenž ' to má jeden háéek IJ

roda nebývá vždy stejná někdy j'
dobrá někdy špatná Farmář vsá

zí vždy na nejistotu kurtu neboť

neví bude-l- i za svoji namáhavou

práci dostať-én- ě odměněn ('nulo

ne stává že mnohý píše: tolik a

tolik zde vypěstuji není to však

pravdou To je jenom chlubení
a nie více Srdečný pozdrav IX

náříiiu a čtenářkám
Joh Kanti u

MIHJKKWOOJ) N I) — Ctěná
redakce! ('hei ještě několik řádek
dodati k minulému svému dopisu
ilckíi iMississippi jaK jsem si

všiml vystoupila letos také ze bře

bň a zatopen byl ostrov Nariat
kde nalézá se veřejná koupelna Ht

Dále jak jsem viděl zatopeny foy ku

íy roviny tak zvané "fiat" na
nichž usazeno je mnoho lidu růz-

ných národností Také dosti Slo ale

vanu Ceehň Poláku Husu a Slo

váků Ti všichni museli ku vystě na
hovati na místo Byl

jsem pozván několika krajany k

návštěvě a tak jsem si všiml v o tu

bydlích známek od vody Místy

bylo l2 ntpy místy 2 stony Nú- - n

nledující den v neděli vcécr v 7

hul jsem sedl lia vlak (írcnt
Northern a jel do nynějšího svého
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Zde dostalo se mně přívětivého při
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ké pozván jsem byl abych na au

tomobilii svezl se do S I) a tam sitě
na farmě súěastnil se tatrení zá-

bavy Jeli jsme tři 'JO mil do mu
Kobert Jak všude jsem si

povšiml farmářské plodiny jtt ní
dosti pěkiM Drobné obilí j všu-

de pěkné a je ho hojnost Paní

BcdřiŠka Novotná z Burlington
Ctilo pxalu ve svém dopise že

psal jsem že v Coloradu nejsou
zádní opilci Na vysvětlenou po

dotýkám že tím j šté neřekl jsem
že v Coloradu nejsou opilci kdy

napsal js in že jsem po cestě své

opilcil neviděl Vím dobře že o li

pil v najde h-
- Híidy — mezi š nii

náridy lak jsem se ínk pře- -

si'děil šudt kde ni- Hkoilje ve

ě prodávali Miminy a znve-b-t- n
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HOTEL PRAGUE
ČESKÝ HOSTINEC U MĚSTA PRAHY

1111 rohu 1:5 it Willifim ul Oiunlia
ČiHtS a pohodlnS zařízené pokoje pro cchhjjící opatřené

úplno novm nábytkem a elektrickým svřtlcm jakož i výbor
ui ícskA strava a vzorná obiluha V hostinci obdržíte výtoč-n- ý

Storziiv ležák nnjlerrff druhy vín a likfrů a nejjemn5júl
(lotitnlky

Krnjimí zavítite-l- i do Oinahy návřtívou ubytujte se v
hotelu Prnlia a uwetříto nejen penčz ale zbavíto o všelikých

iiPHriiizí O hojnou přízeň krajana žádá
Tel A 1814 91 tř
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